
                                                                                      
 

УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

СЬОМЕ    СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

 

Від   27 жовтня  2016 року                                                                             № 39/19 - 16 
м. Бурштин    

 

Про надання попереднього  

Погодження приватному підприємцю 

 Вдовичину Семену Івановичу 

на продаж земельної ділянки  

 по вул. Нова 25 «Б» 

 

Розглянувши подану до міської ради заяву  приватного підприємця Вдовичина С.І, 

про надання дозволу на продаж земельної ділянки, відповідно до                                                         

ст.ст.127,128 Земельного кодексу України, Положення про порядок продажу земельних 

ділянок під майном та території Бурштинської міської ради, затвердженого рішенням 

Бурштинської міської ради 04.03.2016 №13/07-16, керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування  в Україні», враховуючи рекомендації комісії земельної та з 

питань екології, міська рада  

 

вирішила: 

 

1.    Надати попереднє погодження приватному підприємцю Вдовичину Семену Івановичу  

на продаж  земельної ділянки несільськогосподарського призначення в м. Бурштин по                    

вул. Нова 25 Б, площею 0,0500 га, яка знаходиться в оренді (кад. номер 

2621210300:01:004:0039) цільове призначення: для обслуговування виробничого 

приміщення . 

2.  Доручити виконавчому комітету Бурштинської міської ради провести експертно -

грошову оцінку земельної ділянки за рахунок сплаченого підприємцем авансового внеску. 

3. Внести земельну ділянку, яка знаходяться в оренді приватного підприємця                      

Вдовичина Семена Івановича  до переліку земельних ділянок, що підлягають приватизації 

шляхом викупу. 

4.   Контроль за виконанням даного  рішення покласти на першого заступника  міського 

голови  В.Гулика та голову комісії земельної та з питань екології  І.Карвацького. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                     Богдан Рибчук                                                                      
 


